

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายทางลอด

หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 186.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	186.00	1.76	327.36	1.3642	2.40	446.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.30	539.80	5,020.14	1.3642	736.40	6,848.52
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	186.00	422.24	78,536.64	1.3642	576.02	107,139.72
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	18.00	140.90	2,536.20	1.3642	192.22	3,459.96
					86,420.34			117,894.60

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 86,420.34

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 117,894.60

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบสี่บาทหกสิบสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก จวน ราช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวนศวรร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) นง กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปณิกา จันทร)

(ลงชื่อ) อ.อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)